
distinti saluti. 
0 
C 
o 
M 
P 
E 
T 
E 

 

■ 

 

N 
z 
A 

Il Dirigente A. 	.E.Ma. 
Dott. C. 	carelli 

N 

• 
e 

E 
N 

/47 	'S:» UNIVERSITÀ 
(511 45 degli STUDI 

/g;'' di CATANIA 

Area della Progettazione dello Sviluppo Edilizio e della Manutenzione 

Unità Operativa Prevenzione e Sicurezza 

 

Prot. n. 97-6.50 	All. -1 

Catania, 4L - 0-}-10). 

Al Direttore Generale 
SEDE 

Oggetto: Acquisto materiale per corsi di formazione. Nota Istruttoria. 

In riferimento ai corsi di formazione in materia di salute e sicurezza nei luoghi di lavoro 

organizzati dall'Unità Operativa Prevenzione e Sicurezza della scrivente Area in collaborazione 

con il S.P.P.R ed erogati, ai sensi dell'art. 37 del D. Lgs. 81/08 e ss. mm. e ii., al personale 

equiparato a "lavoratore" di questo Ateneo, ed a quelli di informazione, ai sensi dell'art. 36 del D. 

Lgs. 81/08 e ss. mm. e ii. destinati agli studenti del primo anno dei vari corsi di laurea, con la 

presente si comunica che risulta necessario l'acquisto di materiale didattico e precisamente: 

- n. 500 carpette fustellate A4 con tasca e dorsetto da 5mm; 

Tale materiale dovrà essere consegnato presso la nostra sede di via A. Di Sangiuliano n. 

257, 95131 Catania. 
Fatte salve diverse disposizioni che la S.V. dovesse reputare opportune, si chiede pertanto che 

sia autorizzata la spesa stimata di E 850,00 + IVA che potrà gravare sulla riclassificazione finanziaria 

15084502 — Intervento: MATERIALI PER CORSI DI FORMAZIONE, causale contabile B20, C.R. 62617. 

Nel rimanere a disposizione per qualsiasi chiarimento, l'occasione mi è gradita per formularLe 

z 

A.R.I.T 

I 

Economato •Mal adeill 
L9Enrel riga ~Ma 

-3.,~111111 ~l 

rn 	inrrirM;11111117.1nrina 

Rotiate 
	x 

A .LO.Sa.V. 
A P S 
A.P.Pa.M. 
ALPI. 

U.L.A. 
A.Sti.O. PII». Qualità 

Nude* c11 .1. 

e 

Area della Progettazione dello Sviluppo Edilizio e della Manutenzione 
Unita Operativa Prevenzione e Sicurezza 

Via A. di Sangiuliano, 257 — 95131 Catania — tel. 095 7307865 — fax 095 7307868 — e-mail: ac.anscma.bunictit 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 

WAVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

1 5 SET, 2011 

Prot. Et9 731 n 	x 	a 4 
Rep.DtleretÍ n'. 	336 i 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZI 

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la legge n. 168 del 9.5.1989 e ss.mm .ii.; 

visto il decreto legislativo n. 165 del 30.3.2001 e ss.mm .ii.; 

vista la circolare direttoriale "Disposizioni in materia di spese economal ." del 16.02.2016, prot. n. 
17032; 

vista la circolare dell'Area finanziaria di Ateneo, di pari oggetto, del 11.03.2016, prot. n.28490; 

vista la circolare direttoriale del 14.07.2016, prot. n.28490; 

visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016; 

visto il decreto n. 4638 del 29.122016; 

vista la nota istruttoria prot. n. 99-653 	de112 -  09 -  Zotì-  con la quale il Dirigente 

dell'A.P.S.E.Ma ha manifestato l'esigenza di acquistare n.500 carpette fustellate A4 con tasca e 

dorsetto da 5mm. La spesa stimata di e 850,00 + IVA potrà gravare sulla riclassificazione 

finanziaria 15084502 — Intervento: MATERIALI PER CORSI DI FORMAZIONE, causale 

contabile B20, C.R. 62617. 

previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di 
spesa; 

DECRETA 

È approvata la spesa proposta dal DIRIGENTE DELL'A.P.S.E.MA. con nota istruttoria prot. n. 
99-650  	de147-09-2013  

Si dà mandato all'Economo per curare gli atti conseguenziali. 
L'Economo si raccorderà con il Dirigente dell'Area Finanziaria per la preventiva verifica della 
disponibilità di bilancio e per la successiva assunzione dell'impegno di spesa. 

Catania,12. - o9  201R- 

Il Dirett 	Generale 
(Dott. Can 1 	Bellantoni) 



Università Catania - Direzione generale 

Da: 	 ausilia sciuto <ausilia.sciuto@unict.it > 
Inviato: 	 martedì 12 settembre 2017 10:01 
A: 	 Università Catania - Direzione generale 
Oggetto: 	 UPS: N.I. ACQUISTO MATERIALI PER CORSI DI FORMAZIONE 
Allegati: 	 170912 - 97650 - N.I. acquisto materiali corsi di formazione.pdf 

22 
AL 

Si trasmette la N.I. prot. n. 97650 del 12.09.2017. 
Distinti saluti. 

Ausilia Sciuto 

[Numero pagina] 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

